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Krohvi- ja fassaadisüsteemid



AQUAPANEL® 
Fassaadikruvi 
SN 40

AQUAPANEL® 
Fassaadikruvi 
SB 40

Kruvid kinnitatakse ≤ 250 mm vahekaugustega aluskarkassi nii, et kruvide pead 
on plaadi pinnaga tasa. Kruvi kaugus servast peab olema vähemalt 15 mm.

Soovitatav on kinnitussügavuse piiraja kasutamine.

Kasutamine

AQUAPANEL® fassaadikruvi SB 40 on spetsiaalselt välja töötatud 
AQUAPANEL® tsementplaadi kinnitamiseks alumiiniumist 
aluskonstruktsioonidele (≤ 2mm). 
AQUAPANEL® fassaadikruvi SN 40 on spetsiaalselt välja töötatud 
AQUAPANEL® tsementplaatide kinnitamiseks puidust aluskonstruktsioonidele. 
Kruvide pikkus on L= 40 mm.

Kasutusala

Omadused

	 15 tk/m2, karkassipostidele sammuga 600 mm 
25 tk/m2, karkassipostidele sammuga 300 mm  

Lakke: 25 tk/m2, karkassipostidele sammuga 300 mm

Kulu

■ AQUAPANEL® fassaadikruvi SB 40: 250 tk/pakis Tootekood: 424110
■  AQUAPANEL® fassaadikruvi SN 40: 250 tk/pakis Tootekood: 87197

Pakendamine

Kruvid on valmistatud V2A roostevabast terasest. 
AQUAPANEL® fassaadikruvide keere on Hi-Lo keermega.

Lisaks on kruvi päises freesribid, mis võimaldavad kruve plaati lihtsamini 
süvistada.

Kruvid on optimaalse pöördemomendi ülekandmiseks TX-pesaga.

Iga kruvi pakendiga on kaasas vastav TX-otsik.

Tehniliste muudatuste õigus reserveeritud. Kehtib viimane trükk. Meie vastutus kehtib ainult meie toodete omadustele. Kulukogused ja tööde teostamise 
andmed põhinevad kogemustel, mistõttu neid ei saa vahetult kasutada erinevate töötingimuste puhul. Tehnilised andmed lähtuvad tehnika praegusest 
tasemest. Need ei hõlma täielikku ehitusalast reeglistikku, kehtivaid standardeid, norme ja juhiseid. Töö tegija peab lisaks paigalduseeskirjadele ka nendega 
arvestama. Kõik õigused reserveeritud. Muudatused, järeltrükid ja fotomehhaaniline ning elektrooni -line taasesitamine, ka osaline, vajab kirjalikku luba firmalt 
Knauf Tallinn UÜ, tel.: (+372) 6518697, e-post: info-ee@knauf.com
Tarnimine toimub ehitusmaterjalide kaupluste vahendusel vastavalt üldistele müügi-, tarne- ja maksetingimustele.

Firma Knauf tarindite konstruktsioonilised, staatilised ja ehitusfüüsikalised omadused on tagatud juhul, kui kasutatakse
firma Knauf tarindikomponente või Knauf poolt kirjalikult soovitatud tooteid.
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